
Nume si Prenume elev Concursul Premiul 

Tudor-Gabriel Mocioi International Physics Olympiad, Lithuania, 2021 Aur
Tudor-Gabriel Mocioi European Physics Olympiad, 2021 Argint
Tudor-Gabriel Mocioi Asian Physics Olympiad, Taipei, 2021 Aur
Tudor-Gabriel Mocioi Nordic-Baltic Physics Olympiad, 2021 Aur (castigator absolut al concursului)
Andrei Marin Asian Physics Olympiad, Taipei, 2021 Argint
Andrei Marin International Olympiad on Astronomy and Astrophysics, Bogota, 2021 Argint
Chiriță Andrei Giovani Balcaniada de Matematică 2021 Aur
Chiriță Andrei Giovani International Mathematics Olympiad, 2021 Bronz
Perju- Verzotti Luca International Tournament of Informatics, Seniors, Shumen, Bulgaria, 2021 Argint
Slănină Iulia International Tournament of Informatics, Seniors, Shumen, Bulgaria, 2021 Bronz
Haivas Vlad Alexandru International Tournament of Informatics, Seniors, Shumen, Bulgaria, 2021 Bronz
Mușat Tudor Ștefan International Tournament of Informatics, Seniors, Shumen, Bulgaria, 2021 Bronz
Tinca Matei International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Computer Science Aur
Perju- Verzotti Luca International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Computer Science Argint
Apostol Daniel Ilie International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Computer Science Argint
Ivan Tudor International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Computer Science Argint
Tudor-Gabriel Mocioi International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Physics Aur
Negoiță Vlad Andrei International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Physics Aur
Ersen Andrei Ovidiu International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Physics Aur
Marin Andrei International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Physics Argint
Horia Mercan International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Physics Argint
Mușat Tiberiu International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Physics Argint
Catrina Darius International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Physics Bronz
Chiriță Andrei Giovani International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Mathematics Aur
Constantinescu Iustinian Cristian International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Mathematics Argint
Danciu Ana Cezara International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Mathematics Bronz
Slănină Iulia International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Mathematics Bronz
Axenie Raisa International Zhautykov Olympiad, Almaty, Kazakhstan 2021, Mathematics Bronz
Tudor-Gabriel Mocioi Romanian Master of Physics, Bucharest, 2021 Aur
Marin Andrei Romanian Master of Physics, Bucharest, 2021 Argint
Filip Rareș Romanian Master of Physics, Bucharest, 2021 Bronz
Negoiță Vlad Andrei Romanian Master of Physics, Bucharest, 2021 Bronz
Ersen Andrei Ovidiu Romanian Master of Physics, Bucharest, 2021 Bronz
Horia Mercan Romanian Master of Physics, Bucharest, 2021 Bronz

REZULTATE LA OLIMPIADELE ȘI CONCURSURILE INTERNATIONALE 2020-2021



Catrina Darius Romanian Master of Physics, Bucharest, 2021 Mentiune de Onoare
Apostol Daniel Ilie International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Informatics Aur
Ivan Tudor International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Informatics Argint
Verde Flaviu-Cristian International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Informatics Argint
Popa Ștefan International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Informatics Argint
Strâmbei Alexandru International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Physics Argint
Mercan Horia International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Physics Bronz
Chiriță Andrei Giovani International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Mathematics Aur
Udroiu Mihnea International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Mathematics Mentiune de Onoare
Axenie Raisa International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Mathematics Mentiune de Onoare
Constantinescu Iustinian Cristian International Olympiad “Tuymaada”, Yakutia, 2021, Mathematics Mentiune de Onoare
Danciu Ana Cezara Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Mathematics Argint
Boabeș Răzvan Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Mathematics Argint
Rebengiuc Mircea Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Mathematics Argint
Grecu Tudor Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Mathematics Bronz
Ciobanu Andrei Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Mathematics Bronz
Cristea Cristian Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Mathematics Bronz
Cărășel Vlad Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Mathematics Bronz
Chivu Răzvan Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Mathematics Bronz
Chivu Răzvan Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Aur
Rebengiuc Mircea Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Argint
Boabeș Răzvan Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Argint
Argint Theodora Maria Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Bronz
Ciobanu Andrei Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Bronz
Mătăsaru Luxin Gabriel Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Bronz
Priboi Mihai Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Bronz
Neagoie Maria Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Bronz
Cristea Cristian Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Bronz
Cărășel Vlad Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Physics Bronz
Grecu Tudor Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Aur
Priboi Mihai Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Argint
Neagoie Maria Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Argint
Boabeș Răzvan Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Argint
Chivu Răzvan Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Argint
Rebengiuc Mircea Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Argint
Ciobanu Andrei Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Bronz
Danciu Ana Cezara Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Bronz
Cristea Cristian Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Bronz



Argint Theodora Maria Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Bronz
Mătăsaru Luxin Gabriel Belgrade Mathematical Grammar School Cup,2021, Informatics Bronz


